cum modis melioribus tibi visis, revoces et reducas sin autem per hanc viam concordiam ipsam 

revocare non poteris de premissis expositis / et dicta destitutione summarie simpliciter et de plano 

te diligenter informes et constito tibi de destitutione premissa quatenus de facto processerit
b)

 et 

non esse aliud racionabile in / contrarium quod obsistat. Eosdem exponentes in poss(essi)one dicti 

usus pascendi prout fuerint in dictis annis sexte et septime indictionis restituas et reponas qua 

restitutione / et reductione facta super premissis et quolibet premissorum, auditis iuribus utriusque 

partis, ministres et facias inter
c) 

partes ipsas plene, celeris et expedite iusticie / complementum 

neutram partium earundem contra iustitiam indebite agravando taliter in premissis te habiturum 

quod
d)

 ex ipsa amministratione iusticie omnis de cetero / inter partes ipsas circa premissa 

subcidatur et removeatur iusta materia conquerendi, has nostras licteras magno pendenti comuni 

nostro
e) 

sigillo munitas tibi propterea dirigentes, / quas usque ad debitam exequtionem earum pro 

cautela restitui volumus vicibus singulis presentanti. Dat(e) Neapoli per virum magnificum 

Franciscum / Zurulum
3)

 de Neapoli
f)
, comitem Montisauri, logothetam et prothonotarium regni 

nostri Sicilie, collateralem, consiliarium et fidelem nostrum / dilectum, anno Domini millesimo 

quatrigentesimo quintodecimo, die duodecimo mensis novembris, none ind(ictionis), regnorum 

nostri predicti
g) 

regis anno / primo, nostri vero regine predicte anno secundo. 

(SP D) 

a) 
B omette et magnifico.     

b) 
In A al termine della parola si trova un segno di abbreviazione (lineetta 

orizzontale) superfluo, espunto dallo stesso s c r i p t o r .     
c) 

B per.     
d) 

B pro.     
e) 

B omette comuni nostro.     
f) 

La sottoscrizione del datario è autografa.     
g) 

B omette predicti. 
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1) 
Cfr. la nota 1 del doc. n. 98. 

2) 
Cfr. la nota 2 del doc. n. 98.

3) 
Cfr. la nota 3 del doc. n. 98. 
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IOHANNAE SECUNDAE REGINAE LITTERAE SECRETAE 

<1417> gennaio 15, indizione X, Napoli, Castelnovo. 

La regina Giovanna II, ad istanza avanzata dall‟università e dagli uomini della città di Reggio, 

che avevano dichiarato come Giacomo d e  L a u r e n t i o , cittadino reggino, ed altri cittadini 

avessero alcuni beni posti a confine con altri beni di conti e baroni, e particolarmente nel territorio